PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

CONCURSO PÚBLICO CPPETI 001/2024

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de Processo Seletivo

CPPETI 001/2024, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
16/04/2024 a 18/04/2024, em relação aos Resultados Preliminares das Provas Objetivas; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar
o "Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO(ÕES) DO(S) RESULTADO(S):

Itu, 29 de abril de 2024.

Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2024
DULCINEA PEDRO - Presidente da Comissão

DEBORA DE OLIVEIRA NUNES - Membro da Comissão
ELIZAMA GOMES CAVALCANTE - Membro da Comissão

EMILIA FABIANA BARBOSA GUIMARÃES - Membro da Comissão
STEFANNY RIBEIRO DA SILVA - Membro da Comissão

http://www.shdias.com.br/

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

CONCURSO PÚBLICO CPPETI 001/2024

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Cargo Status

653 CAROLINA DE AZEVEDO Controlador Interno INDEFERIDO

4300 MARIZA PASQUIM Farmacêutico INDEFERIDO

4245 ANDRÉA REZENDE DE MORAES LUCAS Médico Clínico Geral INDEFERIDO

70 JULIANA APARECIDA BAREA Monitor de Educação Básica INDEFERIDO

4602 SONIA APARECIDA FERREIRA Monitor de Educação Básica INDEFERIDO

3954 VALDERICE HENRIQUE DE ARAUJO ALBUQUERQUE Monitor de Educação Básica INDEFERIDO

719 ALYAN MINELLI CALLEGARI Professor de Adjunto INDEFERIDO

3097 DAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA Professor de Adjunto INDEFERIDO

1202 GUSTAVO GUERREIRO LIMA DIAS DA SILVA Professor de Adjunto INDEFERIDO

328 RODRIGO FERREIRA MENDES Professor de Adjunto INDEFERIDO

2131 VERA LUCIA DA SILVA RIBEIRO Professor de Adjunto INDEFERIDO

447 VINÍCIUS LUQUES Professor de Adjunto INDEFERIDO

653 CAROLINA DE AZEVEDO Controlador Interno INDEFERIDO